Nijcholaus (dg: fi) die Leeuwe filius quondam Gerardi die Leeuwe Henricus filius quondam Henrici Rise maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris (dg: filie dicti quondam Gerardi et) Johannes filius quondam Tielmanni Pauwels soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris

filiarum dicti quondam Gerardi Leeuwe Rodolphus Bits Johannes de Heze eius frater liberi quondam Willelmi Hals (dg: Henricus de Gh[emert sartor] maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris) Johannes Aleijdis et Heijlwigis liberi quondam Gerardi Willems soen cum tutore Henricus de Geffen sartor maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie (dg: h) dicti quondam Gerardi Willems soen et Johannes Ruijssche de Bruggen filius (dg: quonda) Jacobi Berthen soen Heijwigis eius soror #cum tutore# Johannes Claes soen van den Wierbeke maritus et tutor legitimus Berthe sue uxoris filie dicti (dg: quonda) Jacobi Berten soen domum et ortum et hereditates sibi adiacentes sex lopinatas terre siliginee simul capientes sitos in parochia de Roesmalen [in loco dicto] Heze inter hereditatem Ghibonis Buc ex uno et inter hereditatem Henrici van der Tangerrijt et Willelmi van der Poerten ex alio item peciam ?mericalem sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: Willelmi de Nuwelant) domicelli de Loen et Zerisii Stevens soen de Berchen ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Poerten et Henrici van der Tangerrijt ex alio item (dg: peciam) #medietatem pecie# terre {hier staat een streep} site in parochia et loco predictis

1180 mf3 B 11 p. 184.

Quinta post Bartholomei: donderdag 27-08-1394.

Sexta post Bartholomei: vrijdag 28-08-1394.

BP 1180 p 184v 01 do 27-08-1394.

inter hereditatem quondam Johannis Meelman ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Femijen soen ex alio scilicet dividendo ex transverso et per fines illam medietatem que sita est versus mericam item (dg: peciam terre sita) duas pecias terre sitas in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen quarum inter¹ hereditatem Rodolphi van der Hage ex utroque latere dictarum duarum peciarum terre coadiacentem prout ibidem site sunt (dg: ad) et ad Mijchaelem van der Tangerrijt et Enghelam eius uxorem spectare consueverunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo de Nuwelant promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus et dimidio grossis Flandrensibus (dg: ..) fabrice ecclesie de Nuwelant et quinque lopinis siliginis ex premissis de jure solvendis promiserunt insuper dicti Henricus de Geffen Aleijdis filia dicti quondam Gerardi Willems soen cum tutore #super omnia# quod ipsi Ydam filiam dicti quondam Gerardi Willems soen dum ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Jordanus et Gemert datum quinta post Bartholomei.

BP 1180 p 184v 02 do 27-08-1394.

Willelmus zvw Robbertus van Tula verkocht aan Johannes van Macharen zv Henricus Bijeken zvw Johannes van Macharen ½ morgen land in Kessel, ter plaatse gnd in het Voor Broect, in een kamp gnd ?Arts Kamp, tussen Petrus van Hees zv voornoemde Robbertus van Tula enerzijds en Henricus Bernts soen anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen.

Willelmus filius quondam Robberti de Tula dimidium iuger terre situm in parochia de Kessel in loco dicto int Voer Broect #in campo dicto ?Arts Camp# inter hereditatem Petri #van Hees# filii dicti (dg: q) Robberti de Tula ex uno et inter hereditatem Henrici Bernts soen (dg: van den Molen ex alio) ex alio #prout ibidem situm est# hereditarie vendidit Johanni de Macharen filio Henrici Bijeken filii quondam Johannis de Macharen promittens (dg: w) super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1180 p 184v 03 do 27-08-1394.

Henricus van Hedel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Hedel prebuit et reportavit.

BP 1180 p 184v 04 do 27-08-1394.

Ludekinus zvw Cristianus met den Ymen van Zeelst beloofde aan Eustacius van Hedichusen, tbv hem en Arnoldus van Andel, 120 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, na maning te betalen.

Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen de Zeelst promisit Eustacio de Hedichusen #ad opus sui et ad opus Arnoldi de Andel seu ad opus alterius# centum et XX licht scilde scilicet XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 184v 05 do 27-08-1394.

Thomas zvw Wellinus van der Hulst gaf uit aan Lambertus zv Willelmus van den Arennest een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, van wijlen Mijchael gnd Ridders, in Son, tussen kvw Johannes die Leeuwe enerzijds en de gemene weg anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint; de uitgifte geschiedde voor (1) 2¼ oude groot aan de heer van Helmond, en thans voor (2) een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis op de onderpanden te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396). Voornoemde Lambertus mag het huis verkopen en vervreemden.

Thomas filius quondam Wellini van der Hulst domum ortum et hereditates sibi adiacentes quondam Mijchaelis dicti Ridders sitos in parochia de Zonne inter hereditatem liberorum quondam Johannis die Leeuwe ex uno et inter (dg: communitatem) communem plateam ex alio tendentem cum utroque fine ad (dg: communem plat) communitatem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Lamberto filio Willelmi van den Arennest ab eodem hereditarie possidendos pro (dg: duobus) duobus antiquis grossis et una quarta parte unius grossi antiqui domino (dg: duci) de Helmont exinde solvendis dandis et solvendis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino (dg: ult) a purificationis proxime futuro ultra annum et (dg: in Zo) supra dictas hereditates tradenda (dg: pro) ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit hoc addito quod dictus Lambertus libere poterit dictam domum deponere' et alienare. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.